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Hoja de datos del producto
Características

ZBZ60
Protector contactos

Principal
Gama de producto Harmony XB4

Harmony XB5
Accesorio/tipo de
componente

Capuchón protector

Accesorio / categoría de
parte separada

Accesorios de protección

Tipo de producto o
componente

Protective boot

Accesorio/destino de
parte separada

Bloque de contacto
For standard head

Cantidad por juego Juego de 1

Complementario
Material Plástico
Compatibilidad del producto ZBE5013

ZBE202
ZBE5053
ZBE504
ZBE5043
ZBE1013
ZBE201
ZBE1023
ZBE503
ZBE501
ZBE1023
ZBE101
ZBE5023
ZBE502
ZBE505
ZBE5033

Color Negro
Peso del producto 0,098 kg
Profundidad global cad 100 mm
Altura global cad 73 mm
Anchura global cad 43 mm

Entorno
Temperatura ambiente de almacenamiento -40…85 °C
Temperatura ambiente de operación -25…70 °C
Grado de protección IP IP5x

Unidades de embalaje
Tipo de unidad de paquete 1 PCE
Número de unidades en el paquete 1 1
Paquete 1 Altura 7,7 cm
Paquete 1 Ancho 7,0 cm
Paquete 1 Longitud 11,0 cm
Paquete 1 Peso 115,0 g
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Sostenibilidad de la oferta
Reglamento REACh Declaración De REACh
Conforme con REACh sin SVHC Sí
Directiva RoHS UE Cumplimiento proactivo (producto fuera del alcance de la normativa RoHS

UE) Declaración RoHS UE
Sin metales pesados tóxicos Sí
Sin mercurio Sí
Normativa de RoHS China Declaración RoHS China
Información sobre exenciones de RoHS Sí

Información Logística
País de Origen ES

Garantía contractual
Periodo de garantía 18 months


